様式第６号（第１０条関係）

幼保連携型認定こども園設置認可申請書

年　　月　　日

  宮城県知事　　　　　　　　殿

住所

法人等名称

代表者氏名

    下記のとおり幼保連携型認定こども園の設置の認可を受けたいので，就学前の子どもに関する教育，保育等の総合的な提供の推進に関する法律第１７条第１項の規定により申請します。

記

１　目的

２　名称

３　所在地

４　園地，園舎その他設備の規模及び構造並びにその図面

５　幼保連携型認定こども園の運営に関する規程（園則）

６　経費の見積り及び維持方法（定員含む。）

７　開設の時期

添付書類

１　学級の編制の基準を満たすことを証する書類

２　職員の数等の基準を満たすことを証する書類

３　園舎及び園庭の基準を満たすことを証する書類

４　園舎に備えるべき設備の基準を満たすことを証する書類

５　園具及び教具，教育及び保育を行う期間及び時間並びに表示の基準を満たすことを証する書類

６　法第１７条第２項各号に掲げる基準に該当しないことを証する書類

７　施設の位置図，付近の見取図及び施設の面積が分かる平面図

８　教育及び保育に関する全体的な計画及び指導計画

９　教育及び保育に従事する職員の研修計画

10　子育て支援事業の実施に関する計画

11　管理運営体制に関する書類

12　その他知事が必要と認める書類